1681
3. Omnibus Regibus, Principibus, Ducibus et Comitibus, su-

premam potestatem habentibus, eorumque consanguineis et affinibus

primi et secundi gradus dumtaxat, qui Congregationibus adscribi

petierint, etsi absentibus, eadem tamen pietatis opera exercentibus,
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et aliquam Ecclesiam visitantibus, eaedem, ut supra, Indulgentiae
conceduntur. (Benedictus XIV, Brevi QUEMADMODUM PRESBYTERI,
15 Julii, 1749).

4. Missae a Sacerdote sive saeculari sive regular! ad altare

Congregations, sive a Sodalibus ipsis Sacerdotibus pro suis Soda-
libus aut Congregationum ministris seu inservientibus ad quodlibet
altare celebratae, perinde ipsorum animabus suffragentur ac si ad
altare privilegiatum fuissent celebratae. (Benedictus XIV, Brevi
PRAECLARIS ROMANORUM PONTIFICUM, 24 Aprilis, 1748, et Bulla GLO-
RIOSAE DOMINAE, 27 Septcmbris, 1748.)

Sacra Congregatio Indulgentiis Sacrisque Reliquiis praeposita,
facto verbo cum Sanctissimo in Audientia habita die 23junii, 1885,
ab infrascripto Secretario ejusdem Sacrae Congregationis, praefatum
Summarium, nunc primum ex diversis concessionibus excerptum,
imprimi et publicari posse permittit.

Datum Romae, ex Secretaria ejusdem Sacrae Congregationis,
die 23 Junii, 1885.

J. B. Card. FRANZELIN, Praef.

FRANCISCUS DELLA VOLPE, Secret.

INSTITUTUM s. j. /. 433, ff.

No. 101. 31 August, 1885.

Letter of Father Vicar-General Anderledy. Acquaintance with
the Directions about Sodalities urged; new arrangements
about Diplomas ; Directors to be appointed by the mediate

Superiors ; powers of the local Superiors ; Sodalities

erected by the Bishops with special faculties are not

Sodalities of the Society of Jesus.

REVERENDE IN CHRISTO PATER:

PAX CHRISTI

Preamble Rescriptum quod, pro sua in Societatem nostram gratia et be- 1684

nignitate, concedere nobis dignatus est Summus Pontifex Leo XIII

cum Reverentia Vestra communico, simulque addo quae in posterum
observanda sunt ut major percipiatur nostrarum Congregationum
fructus certiusque Sodales riant Indulgentiarum participes.
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1. Magnopere curent Praepositi Provinciales ut tarn Instructio

pro nostris, quam binae aliae de Congregationibus Beatae Mariae

Virginis et Bonae Mortis rite instituendis, quas modo ad Provincias

mittimus, ab iis quorum interest probe cognoscantur et accurate

observentur.

2. Vetera utriusque Congregationis diplomata ex 23 Junii, 1885,

nullius jam sunt roboris. Deinceps vero non poterunt Provinciales

vel alii Superiores qui nova diplomata a Patre Nostro subscripta

acceperint, horum aliquod tradere petenti erectionem atque aggre-

gationem Congregationis, antequam Praepositus Generalis vel Vi-

carius certior factus assensu id suo comprobaverit. Modus enim qui

fuerat adhuc usurpatus Romae existimatus est non conveniens. Intel-

ligant etiam non licere apud eos qui ad nostram Societatem non per

tinent diplomata subscripta deponere quae petentibus ipsi distribuant.

3. Praepositi Provinciales singulis vel alternis mensibus, folio

separate formae Romanae, Congregationum erigendarum atque

aggregandarum catalogum, cujus conspectum subjicimus, velint ad

patrem Nostrum mittere. Ipsas vero Episcoporum atque Oratorum

litteras ne mittant, sed eas tamdiu apud se retineant, donee, response

a Patre Nostro accepto, diplomata fuerint expedita atque ad Ora-

tores perlata.

Quod si Congregationum adhuc erectarum atque aggregatarum

catalogus nondum fuerit Fesulas transmissus, curent etiam singuli

Provmciarum Praepositi eum quamprimum transmitti.

4. Penes Provinciarum Praepositos et Missionum Superiores

erit utriusque Congregationis Praesides in Domibus et Ecclesiis

nostris constituere.

Superiores autem locales in suis Domibus et Ecclesiis easdem

facultates habent quas ipsi earundem Congregationum Praesides,

in quorum etiam locum, justis de causis, alios ad tempus subdele-

gare poterunt.

5. Juvat demum certiores fieri nostros, Brevi ad quinquennium

petentibus concesso, complures Episcopos facultate gaudere partici-

pes faciendi Confraternitates a se erectas Indulgentiarum omnium

quae Archiconfraternitatibus Romanis ejusdem tituli concessae sunt.

Qua facultate si ipsi utantur etiam in constituendis Congregationibus

Bonae Mortis et Beatae Mariae Virginis, ejusmodi Congregationes

ad nos minime censentur pertinere.

Commendo me Sanctis Sacrificiis.

Reverentiae Vestrae servus in Christo,

Ant. M. ANDERLEDY, S. J.

Directions

Diplomas

Lists

Directors

Local

Superiors

Indulgences
from

Bishops

Fesulis, die 31 Augusti, 1885.
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Form Conspectus eorum quae accurate referri debent a Reverendis 1692

Patribus Provinciarum Praepositis, quum ab Admodum
Reverendo Patre Nostro Congregationum erectionem et

aggregationem postulant

DE COXGREGATIONIBUS BEATAE MARIAE VIRGINIS

Genus personarum

Titulus primarius

Titulus secundarius

Ecclesia, Sacel-

luni, etc.

Locus

Dioecesis

An et quae gravis
mutatio in statutis in-